ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE VALLENAR
DEPARTAMENTO DE PERSONAL

hE2S Vallenar 16 SEP 2010
DECRETO EXENTO N° /
Vistos:

Lo dispuesto en la Ley N° 18.883
Estatuto Administrativo para funcionarios Municipales, Decreto
Exento N° 1831 de fecha 24 de marzo del afio 2010; y las atribuciones
que me confiere la Ley N° 18.695 Orgdnica Constitucional de
Municipalidades.

DECRETO

Concédase Descanso Compensatorio a
los siguientes Funcionarios, segun Parrafo 2° Art. N° 63:

Nombre
Funcionario

Desde

Hasta

Mes Horas

Renee Rojas B,
Profesional
Grado 9° EMS.

13-09-2010
(Medio Dia)

14-09-2010
(Medio Dia)

Agosto 2010.

Eduardo Peralta
Flores,
Profesional
Grado 9° EMS.
Vladimir Cortes
Aguilar,
Profesional
Grado 10° EMS.

15-09-2010

16-09-2010

15-09-2010

16-09-2010

Mayo y Junio
20009.

Febrero
2009.

Maria Molina
Avalos,
Auxiliar Grado
16° EMS.

Nancy Paez
Paez, Técnico
Grado 12° EMS.

1 Dia

1 Dia

15-09-2010

16-09-2010

15-09-2010

16-09-2010

Agosto 2008.

Mayo 2010.

Rosa Pujado
Cortes,
Administrativo
Grado 14° EMS.
Cecilia Meza J,
Profesional
Grado 10° EMS.

1 Dia

21-09-2010

16-09-2010

21-09-2010

16-09-2010

Junio 2010.

Noviembre
2009.

Owen Rivera N,
Técnico Grado
127 EMS.

16-09-2010

16-09-2010

Junio 2010.



Concédase

Licencia

Medica

siguientes Funcionarios, segun Parrafo 5° Art. N° 110:

Nombre Horas

Funcionario

Desde

Mes Horas

Vanessa
Gonzalez Pérez,
Administrativo
Grado 18° EMS.

14-09-2010

16-09-2010

Luisa Medina R,
Medico
Psicotécnico

14-09-2010

16-09-2010

Alicia Pujado
Villegas,

Administrativo
Grado 12° EMS.

13-09-2010

Concédase

26-09-2010

los siguientes Funcionarios, segun Parrafo 4° Art. NY107:

Nombre Funcionario

N° Dias Desde

Hasta

Patricia Retamal
0, Jefatura Grado
12° EMS.

15-09-2010

24-09-2010

Gabriel
Galleguillos G,
Profesional Grado
9° EMS.

Cecilia Chéavez
Varas, Técnico
Grado 13° EMS.

22-09-2010

15-09-2010

22-09-2010

15-09-2010

" Carmen Ramirez C,
Técnico Grado 11°
EMS.

Macarena Moyano,
Prestaciones

15-09-2010

21-09-2010

16-09-2010

22-09-2010

Camila Rojas R.,
Prestaciones

16-09-2010

16-09-2010

Gonzalo Rodriguez,
Prestaciones

16-09-2010

16-09-2010

a

Permiso Administrativo

los

a



Concédase Feriado Legal a los siguientes Funcionarios, segun Parrafo
2 Are. W° 101:

Nombre Funcionario N° Dias Desde Hasta
Patricia Retamal 20 27-09-2010 25-10-2010
Ojeda, Jefatura
Grado 12° EMS.
Elizabeth Alcota 1 10-09-2010 10-09-2010
G, Administrativo
Grado 15° EMS.

Cecilia Chavez V, 9 21-09-2010 01-10-2010
Técnico Grado 12°

EMS.

Lorenzo Torres T, 5 14-09-2010 21-09-2010
Auxiliar Grado 18°

EMS.

Miguel Flores G, | 6 15-09-2010 | 24-09-2010
Prestaciones » : , ’

(CONACE)

ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE.

/
/

. Distribucién
= Control
- Carpeta Personal
- Arch. Oficinay Partes
- NEFR/HHAP/HECfP/meqt .-

1



